a proprio rischio, dotandosi di tutti i mezzi strumentali e delle risorse umane necessarie per il diligente 

espletamento delle prestazioni che siano richieste o semplicemente necessarie rispetto alle previsioni del presente 

Contratto. 

Art. 4 Corrispettivi e modalità di pagamento 

1. Il corrispettivo per il Servizio è complessivamente pari ad € 4.410,00 (euro quattromilaquattrocentodieci/00) Iva 

esente. 

2. Tale corrispettivo dovrà intendersi comprensivo e remunerativo di tutte le prestazioni e obblighi previsti nel 

presente Contratto e in ogni altro atto afferente al Servizio.  

3. Il corrispettivo per il Servizio svolto, come risultante dal Preventivo Economico formulato dalla Ditta Multilingue